DESPACHO
A SecreíGria pera_

_

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermógenes Freire da Costa, 179- Centro- Tel. 2621-1525 - R: 211
GABINETE DA VEREADORA BIA DE GUGA

INDICACÃO N 2  010 , DE 13 DE JANEIRO DE 2017.

A vereadora subscrita, com assento na Bancada do PMDB, desta
Casa Legislativa, vem, depois de cumpridas as formalidades regimentais de
praxe, INDICAR ao Excelentíssimo Senhor CLÁUDIO VASQUE CHUMBINHO DOS
SANTOS — Prefeito Municipal de São Pedro da Aldeia, que viabilize junto ao
órgão competente pelos serviços de asfaltamento e pavimentação das Ruas
constantes do Bairro Parque Estoril, município de São Pedro da Aldeia, como
seguem:

Rua Aspina V de Almeida

Rua Gabriel dos Santos

Rua Josefa F. Rosa

Rua Manoel Soares da Cunha

Rua Timóteo Duarte

Rua Texas

Rua Francisco Souza Sá

Rua Pôr do Sol

Rua Benfica

Rua Washington

Rua Califórnia

Rua Dallas

Rua New Jersey

Rua Atlanta

Rua Filadélfia

Rua Chicago

Rua Colorado

FSODEN:TE
GVi. S. P. A-

VENTE
matou do oxpedionçe d Sssatto
g() Dia_atj Ot 49.

..‘■""
Bruno Casta

PRESO DENTE
C. OA. s. P. A.

Câmara Municipal de.São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hennógenes - FreiÉe da Costa, 179- Centro- Te1..2621-1525 - R: 211
GABINETE DA VEREADORA BIA DE GUGA

... continuação da Indicação n 2  010 , de 13 de Janeiro de 2017.

Rua Miami

Rua Las Vegas

Rua Flórida

Rua Detroit

Los Angeles

Olímpica

JUSTIFICATIVA

A presente Indicação'', tem- :por escopo atender anseio da
comunidade em questão, que representará ,á garantia de melhor qualidade de
vida e saúde da população.

São ruas importantes para o trânsito do Bairro Parque Estoril,
encontrando-se ali grande concentração de moradores, que convivem
diariamente com a poeira em dias secos e com a lama'em dias chuvosos. Dada a
importância destas vias, é de caráter de urgência que o Poder Público Municipal
pavimente da forma mais adequada:

Considerando o indiscutível conteúdo meritório da proposição
como melhor forma para alavàncar o desénvolvimento da nossa Cidade, tenho
certeza de que contarei com o apoio de todos os parlamentares desta Casa.

Sala das Sessões, 13 de Janeiro de 2017

S. Csa~
BEATRIZ SuARES GOMES LEITE

(BIA DE GUGA)
- Vereadora -

S P AC 1.- t

Secretaria para,0LavsÂaft,._

Em apj„./ 0.2
.,„

h
PRESZDENTE
C. 	S. P. A-

CIENTE
Constou do expediente da Sessào
03131ELS2jj—,0 ;,1

no COSta

PRE-NDENTS
C. ÇA- s. P. A "